股額外股份（倘方正資訊願認購更多股份以維持其對本公司之控股權）。本公司亦將發行最多不超
過 20億港元之 2,352,941,176股配售股份。

本公司將根據獨立股東於股東特別大會上獲取之一項特別授權發行合共不超過 6,052,307,690股新
股份，相當於將以價格範圍之最低價每股 0.65港元之發行價發行之最高股份數目。

股東特別大會將予召開以考慮並酌情批准有關（其中包括）向董事會授出特別授權以按發行價發行
代價股份、額外股份及配售股份以及批准關連配售事項之決議案。

9

建議增加法定股本

於本公告日期，本公司之法定股本為 300,000,000港元，分為 3,000,000,000股股份，其中
2,397,970,318股股份已發行及獲配發為繳足股本股份。

為促進根據特別授權建議發行代價股份、額外股份及配售股份以及為準備進一步擴大本公司之股
本，董事建議透過增發額外 12,000,000,000股股份（其將與所有現有股份享有同等權益）將本公
司之法定股本由 300,000,000港元（分為 3,000,000,000股股份）增加至 1,500,000,000港元（分為
15,000,000,000股股份）。

增加法定股本須待股東於股東特別大會上通過普通決議案，方可作實。

本公司之股權架構

下表闡釋本公司於 ( i )本公告日期；( i i )緊隨完成後（假設已按發行價每股 0.65港元向方正資訊
發行 2,093,846,153股代價股份、向方正資訊發行 881,538,461股額外股份、向獨立承配人發行
2,495,859,925股配售股份以及向鄭先生發行 581,063,151股配售股份）；(iii)緊隨完成後（假設已按
發行價每股 0.85港元向方正資訊發行 1,601,176,470股代價股份、向方正資訊發行 674,117,647股
額外股份、向獨立承配人發行 1,908,598,766股配售股份以及向鄭先生發行 444,342,410股配售股
份）；及 (iv)概無尚未行使之本公司購股權獲行使之股權架構：

於本公告日期

緊隨完成後（假設已按發行價
每股0.65港元向方正資訊發行
2,093,846,153股代價股份、向
方正資訊發行881,538,461股額
外股份、向獨立承配人發行

2,495,859,925股配售股份以及
向鄭先生發行581,063,151股配

售股份）

緊隨完成後（假設已按發行價
每股0.85港元向方正資訊發行
1,601,176,470股代價股份、向
方正資訊發行674,117,647股額
外股份、向獨立承配人發行

1,908,598,766股配售股份以及
向鄭先生發行444,342,410股配

售股份）

股份數目
約佔總額
百分比 股份數目

約佔總額
百分比 股份數目

約佔總額
百分比

方正資訊 1,328,381,278 55.40 4,303,765,892 50.93 3,603,675,395 51.29

董事 203,975,000 8.50 785,038,151 9.29 648,317,410 9.23

現有公眾股東 865,614,040 36.10 865,614,040 10.24 865,614,040 12.32

新公眾股東 – – 2,495,859,925 29.54 1,908,598,766 27.16

公眾持股量小計 865,614,040 36.10 3,361,473,965 39.78 2,774,212,806 39.48

總計 2,397,970,318 100.00 8,450,278,008 100.00 7,026,205,611 100.00

10

本
集
團
、
被
收
購
集
團
及
經
擴
大
集
團
之
股
權
架
構

下
表
載
列
本
集
團
及
被
收
購
集
團
於
緊
隨
完
成
前
之
最
新
企
業
架
構
：

1
0
0

%

5
5

.4
0

%

1
0

0
%

1
0
0

%

4
6
.3

6
%

4
9

%

(1
)

4
0

%

3
0

%

7
0
%

北
大
資
產
經
營

北
大
方
正

北
大
資
源
集
團

方
正
資
訊

星
域

卓
御

北
大
資
源
控
股

北
大
資
源

地
產

建
樂

香
港
北
大

資
源

本
公
司

5
1

%

1
0
0

%

1
0
0

%

高
領

香
港
盈
豐

重
慶
盈
豐

武
漢
天
合

1
0
0

%

1
0
0

%

1
0

0
%

7
0

%

1
0
0

%

5
1

%

1
9

%

1
9

%

重
慶
資
源

成
都
資
源

貴
陽
資
源

青
島
資
源

重
慶
盈
普

重
慶
悅
豐

新
津
北
創

貴
陽